UBND THÀNH PHỐ TÂY NINH

PHÒNG KINH TẾ

Số:        /PKT

      V/v mời tham gia không gian

triển lãm sản phẩm OCOP Việt Nam

tại Hội chợ thủ công mỹ nghệ quốc

tế (AF-L’ARTIGIANO), Milan,

Italia năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Tây Ninh, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:   Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 3383/SNN-PTNT ngày 10/9/2024 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Tây Ninh về việc mời tham gia không gian

triển lãm sản phẩm OCOP Việt Nam tại Hội chợ thủ công mỹ nghệ quốc tế (AF-

L’ARTIGIANO), Milan, Italia năm 2024.

Phòng Kinh tế Thành phố đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân các phường,

xã triển khai đến các doanh nghiệp, hợp tác xã, trang trại, nhà vườn, cá nhân

trên địa bàn thành phố thông tin về tham gia không gian triển lãm sản phẩm

OCOP Việt Nam tại Hội chợ thủ công mỹ nghệ quốc tế (AF-L’ARTIGIANO),

Milan, Italia năm 2024 để đăng ký tham gia Đoàn theo nội dung Công văn số

3383/SNN-PTNT của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Tây Ninh

(có đính kèm Công văn số 3383/SNN-PTNT).

Phòng Kinh tế Thành phố đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân các phường,

xã phối hợp thực hiện.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

		2024-09-13T00:13:45+0000
	Not specified

		2024-09-16T01:00:12+0000
	Not specified

		2024-09-16T01:00:14+0000
	Not specified

		2024-09-16T01:00:14+0000
	Not specified

		2024-09-16T01:00:16+0000
	Not specified